Директору МБОУ ДО «ДДТ «Юность»
                                                                                                       Е.А. Ковальчук

от _______________________________________________
Ф.И.О. родителя, законного представителя

Заявление
Прошу принять_______________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка полностью, печатными буквами)
в объединение _________________________________________

Ф.И.О. педагога________________________________________
на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе, не

предусмотренной бюджетным финансированием (платное обучение)
_______________________________________________________________________________

(наименование общеразвивающей программы)
с «____» ___________ 20___г.

Сведения о поступающем:

1. Число, месяц, год рождения _________________________Полных лет_______________
2.  Класс, школа, д/сад_________________________________________________________

3. Домашний адрес (по прописке)________________________________________________
4. Адрес фактического проживания______________________________________________

5. Телефон (моб., домашний)____________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать:
Ф.И.О. (полностью)________________________________________________________________

Контактные телефоны______________________________________________________________
Отец:
Ф.И.О. (полностью)________________________________________________________________

Контактные телефоны______________________________________________________________

Я, родитель (законный представитель) _____________________________________________
                                                   (Ф.И.О.)

в соответствии со ст. 9 Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных
данных», даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

несовершеннолетнего ребенка

________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

□ при оформлении учебной документации;
□ при заполнении электронной базы данных учащихся МБОУ ДО «ДДТ «Юность»;
□ при оформлении документов, необходимых для участия в конкурсных, массовых досуговых
   мероприятиях, экскурсиях;
□ при оформлении документов, необходимых для организации выезда учащихся за пределы учреждения.

      С Уставом, Правилами Внутреннего распорядка для учащихся  и родителей, Положением об

оказании платных образовательных услуг дополнительного образования МБОУ ДО «ДДТ «Юность»

положениями части 1 статьи 34, ст.43 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» ознакомлен(а), об ответственности, предусмотренной ст.1073 -

1074 Гражданского кодекса РФ предупрежден(а).

Копия свидетельства о рождении /паспорта ребёнка прилагается.

Дата заполнения «_____ » _________20______ г.                                      Подпись ___________________

		2021-04-03T20:33:37+1200
	Ковальчук Елена Александровна
	Директор МБОУ ДО "ДДТ "Юность", Удостоверяющий центр УФК, Серийный номер сертификата: 49843ed4ff3813de47343306adc961319605f767